АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН

 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_14.11.2016_                                                                                                 № _927__

Об условиях приватизации муниципального

имущества

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ

«О   приватизации   государственного       и        муниципального       имущества»,

п о с т а н о в л я ю:

         1. Провести приватизацию  муниципальной собственности  -   проектно-

сметной документации  на строительство газопровода низкого давления в деревне

Паустово, в составе следующих документов:

  1.1. Проект на «Строительство газопровода низкого давления в деревне

Паустово», в том числе:

Том 1. Пояснительная записка.

Том 2. Проект полосы отвода.

Том 3. Технологические и конструктивные решения линейного объекта.

Искусственные сооружения.

Том 4. Проект организации строительства.

Том 5. Перечень мероприятий по охране окружающей среды.

Том 6. Мероприятия по обеспечению пожарной безопасности.

Том 7. Смета.

     1.2. Технический отчет по инженерно-геодезическим изысканиям.

     1.3. Технический отчет по инженерно-геологическим изысканиям.

     1.4. Схемы расположения земельных участков на кадастровом плане

территории для строительства газопровода низкого давления в деревне Паустово.

2.  Установить начальную цену 621 730 (шестьсот двадцать одна тысяча

семьсот тридцать) рублей без учета налога на добавленную стоимость, «шаг

аукциона»  31 000 (тридцать одна тысяча) рублей.

 3.    Определить:

 3.1. Способ приватизации - продажа муниципального имущества на

аукционе. Аукцион является открытым по составу участников и форме подачи

предложений по цене.

2

          3.2.  Срок оплаты объекта приватизации - не позднее 30 календарных дней

со дня заключения договора купли - продажи.

 4. Комитету по управлению муниципальным имуществом и

землеустройству администрации Вязниковского района подготовить

информационное   сообщение    о     продаже    муниципального     имущества    и

опубликовать его в газете «Маяк»,  на сайте администрации Вязниковского

района (http://adm-vyaz.ru) и на сайте Российской Федерации (www.torgi.gov.ru).

          5.  Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя

главы администрации района, председателя комитета по управлению

муниципальным имуществом и землеустройству.

          6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в

газете «Маяк».

           Глава местной администрации                                                           И.В. Зинин